財
務
チ
使
用
欄

受 付 登 録

 財務会計システム用

平成    年   月   日
東京大学 財務部長 殿

                           所  属 東京大学 大学院理学系研究科
                           氏  名 素粒子 花子        印
                           電話番号 123-456-7890
                           FAX 番号 123-456-7890

取 引 先 デ ー タ 修 正 依 頼 書（個人用）
下記のとおり修正方よろしくお願いします。

記

取引先コード

修正区分 修  正  前 修  正  後

1 〒113-0033 東京都
と う き ょ う と

文京区
ぶ ん き ょ う く

本郷
ほ ん ご う

7-3-1 〒153-8902 東京都
と う き ょ う と

目黒区
め ぐ ろ く

駒場
こ ま ば

3-8-1

【注意】 修正事項が「１」、「２」、「８」の場合は、フリガナも記入して下さい。

修  正  区  分

1．郵便番号・登録住所 6．支払明細通知 部 局 名 理学系研究科等・理学部

2．振込先口座名義 7．電子ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ 担当係長 小 坂  規   ○印

3．金融機関・支店名 8．取引先名称

4．預金種別 9．電話番号 事務局登

録担当者
          ○印

5．口座番号

係・専攻（施設）／担当者及び内線番号

※通信欄

記入例
修正依頼（個人）

 こちらで記入します

下
記
よ
り
選
択

現在登録されている

情報を記入

記入日を入れてください